
('000) FREIGHTWEIGHT TONNES

SUMBER      :      SEMUA PELABUHAN DAN JABATAN LAUT

Source          :      All Ports and Marine Department

3,172                           

3,752                           

137                              

7,062                           

2,558                           

3,840                           

-                                   

6,398                           

2,638                           

2,473                           

4,003                           

-                                   

6,476                           

3,173                           

1,121                           

-                                   

4,294                           

3,909                           

-                                   

SUKU KETIGA            

Third Quarter

22,376                         

26,808                         

-                                   

49,184                         

3,242                           

4,188                           

116                              

7,546                           

SUKU KEDUA            

Second Quarter

23,015                         

27,265                         

-                                   

50,280                         

3,247                           

3,971                           

116                              

7,334                           

1,012                           

-                                   

4,181                           

2,588                           

6,497                           

3,169                           

985                              

-                                   

3,624                           

1 KELANG

EKSPORT                 

Export

PINDAH KAPAL   

Trans-shipment

IMPORT                   

Import

JUMLAH                   

Total

21,763                         

25,002                         

-                                   

46,765                         

3 JOHOR

EKSPORT                 

Export

EKSPORT                 

Export

IMPORT                   

Import

PINDAH KAPAL 

Trans-shipment

JUMLAH                   

Total

4 KUANTAN

JUMLAH                   

Total

JADUAL 3.1     :     JUMLAH KARGO YANG DIKENDALIKAN MENGIKUT PELABUHAN, MALAYSIA, SUKU KETIGA, 2012

Table 3.1          :      Total Cargo Throughput by Ports, Malaysia, Third Quarter, 2012

BIL 

No

PELABUHAN 

Ports

SUKU PERTAMA                 

First Quarter

2 PULAU PINANG

EKSPORT                 

Export

PINDAH KAPAL   

Trans-shipment

IMPORT                   

Import

JUMLAH                   

Total

PINDAH KAPAL    

Trans-shipment

IMPORT                   

Import



('000) FREIGHTWEIGHT TONNES

SUMBER      :      SEMUA PELABUHAN DAN JABATAN LAUT

Source          :      All Ports and Marine Department

8,173                           

1,265                           

2,206                           

1,236                           

240                              

-                                   

1,476                           

271                              

9,553                           

46                                

68                                

-                                   

115                              

417                              

1,789                           

-                                   

8,090                           

313                              

9,751                           

9                                  

83                                

-                                   

92                                

SUKU KETIGA            

Third Quarter

487                              

1,973                           

-                                   

2,460                           

1,040                           

207                              

-                                   

1,247                           

SUKU KEDUA            

Second Quarter

1,192                           

1,086                           

193                              

-                                   

1,279                           

35                                

79                                

-                                   

114                              

7 KUCHING

EKSPORT                 

Export

PINDAH KAPAL 

Trans-shipment

IMPORT                   

Import

JUMLAH                   

Total

496                              

1,576                           

-                                   

2,072                           

5 BINTULU

EKSPORT                 

Export

PINDAH KAPAL 

Trans-shipment

IMPORT                   

Import

JUMLAH                   

Total

9,232                           

1,174                           

234                              

10,640                         

BIL 

No

PELABUHAN 

Ports

SUKU PERTAMA                 

First Quarter

6 TANJUNG BRUAS

EKSPORT                 

Export

PINDAH KAPAL 

Trans-shipment

IMPORT                   

Import

JUMLAH                   

Total

8 MIRI

EKSPORT                 

Export

PINDAH KAPAL 

Trans-shipment

IMPORT                   

Import

JUMLAH                   

Total

JADUAL 3.1     :     JUMLAH KARGO YANG DIKENDALIKAN MENGIKUT PELABUHAN, MALAYSIA, SUKU KETIGA, 2012 (Samb.)

Table 3.1          :      Total Cargo Throughput by Ports, Malaysia, Third Quarter, 2012 (Cont'd)



('000) FREIGHTWEIGHT TONNES

SUMBER      :      SEMUA PELABUHAN DAN JABATAN LAUT

Source          :      All Ports and Marine Department

3,354                           

3,367                           

-                                   

6,721                           

603                              

561                              

-                                   

1,460                           

-                                   

3,738                           

899                              

3,390                           

3,501                           

-                                   

6,891                           

651                              

3,088                           

SUKU KETIGA            

Third Quarter

3,247                           

3,605                           

-                                   

313                              

368                              

-                                   

681                              

967                              

-                                   

1,996                           

6,853                           

586                              

3,022                           

-                                   

3,608                           

1,029                           

427                              

-                                   

983                              

SUKU KEDUA            

Second Quarter

556                              

IMPORT                   

Import

JUMLAH                   

Total

3,004                           

-                                   

3,608                           

566                              

702                              

-                                   

1,267                           

545                              

412                              

-                                   

957                              

SUKU PERTAMA                 

First Quarter

EKSPORT                 

Export

PINDAH KAPAL 

Trans-shipment

IMPORT                   

Import

PINDAH KAPAL 

Trans-shipment

10 SABAH

IMPORT                   

Import

9 RAJANG

EKSPORT                 

Export

12 KEMAMAN

EKSPORT                 

Export

BIL 

No

PELABUHAN 

Ports

JUMLAH                   

Total

PINDAH KAPAL  

Trans-shipment

IMPORT                   

Import

JUMLAH                   

Total

JUMLAH                   

Total

11 PORT DICKSON

EKSPORT                 

Export

PINDAH KAPAL 

Trans-shipment

JADUAL 3.1     :     JUMLAH KARGO YANG DIKENDALIKAN MENGIKUT PELABUHAN, MALAYSIA, SUKU KETIGA, 2012 (Samb.)

Table 3.1          :      Total Cargo Throughput by Ports, Malaysia, Third Quarter, 2012 (Cont'd)



('000) FREIGHTWEIGHT TONNES

SUMBER      :      SEMUA PELABUHAN DAN JABATAN LAUT

Source          :      All Ports and Marine Department       

27,027                         

28,630                         

48,194                         

44,612                         

27,699                         

29,406                         

49,238                         

1,303                           

404                              

1,252                           

351                              

175                              

-                                   

1,068                           

630                              

167                              

-                                   

797                              

47,594                         

914                              

124,180                       

27,262                         

28,916                         

48,383                         

48,107                         

27,691                         

1,321                           

333                              

164                              

-                                   

1,078                           

28,087                         

124,919                       

SUKU KEDUA            

Second Quarter

JADUAL 3.1     :     JUMLAH KARGO YANG DIKENDALIKAN MENGIKUT PELABUHAN, MALAYSIA, SUKU KETIGA, 2012 (Samb.)

Table 3.1          :      Total Cargo Throughput by Ports, Malaysia, Third Quarter, 2012 (Cont'd)

BIL 

No

PELABUHAN 

Ports

SUKU PERTAMA                 

First Quarter

SUKU KETIGA            

Third Quarter

JUMLAH BESAR      

Grand Total

EKSPORT                 

Export

PINDAH KAPAL 

Trans-shipment

IMPORT                   

Import

JUMLAH                   

Total

27,399                         

120,205                       

14
TANJUNG 

PELEPAS

EKSPORT                 

Export

PINDAH KAPAL 

Trans-shipment

IMPORT                   

Import

JUMLAH                   

Total

13 TELUK EWA

EKSPORT                 

Export

PINDAH KAPAL 

Trans-shipment

IMPORT                   

Import

JUMLAH                   

Total

893                              


